
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
5. jaanuar 1979 Nr. 1 (668) 14. aastakäik

SISUKORD
i

1. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV-st NSV Liidu
Ülemnõukogu kümnenda koosseisu Rahvuste Nõukogusse valimiste komis­
joni koosseisu kinnitamise kohta.

2. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus NSV Liidu Ülemnõukogu
kümnenda koosseisu Liidunõukogu valimiste ringkonnakomisjonide koos­
seisu kinnitamise kohta Eesti NSV-s.

3. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV-st NSV Liidu
Ülemnõukogu kümnenda koosseisu Rahvuste Nõukogusse valimiste ring­
konnakomisjonide koosseisu kinnitamise kohta.



p li .

л .y-fi

/



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
*1 Eesti NSV-st NSV Liidu Ülemnõukogu kümnenda koosseisu 
* Rahvuste Nõukogusse valimiste komisjoni koosseisu kinnita­

mise kohta

NSV Liidu seaduse «NSV Liidu Ülemnõukogu valimiste kohta» 
§-de 25 ja 27 alusel Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

Kinnitada Eesti NSV-st NSV Liidu Ülemnõukogu kümnenda koos­
seisu Rahvuste Nõukogusse valimiste komisjon, kuhu kuuluvad järgmi­
sed ühiskondlike organisatsioonide ja töökollektiivide esindajad:
Komisjoni esimees

Koolmeister, Elvi Johannese t. - - Tallinna V. Klementi nimelise 
õmblustootmiskoondise tööliste, msener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
L e n t s m a n, Leonid Nikolai p. — Eesti NSV ametiühingute poolt. 

Komisjoni sekretär
S i š о v, Lev Dmitri p. — Tallinna linna kommunistliku organisat­

siooni poolt.
Komisjoni liikmed:

G о r e g 1 j a d, Veera Aleksandri t. — puuvillakombinaadi «Kreen­
holmi Manufaktuur» Uue Kudumisvabriku tööliste, insener-teh- 
niliste töötajate ja teenistujate poolt;

Hiiob, Ene Peetri t. — Võru Piimatoodete Kombinaadi tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Jevdokimov, Juri Vladimiri p. — Armee, Lennu- ja Mereväe 
Abistamise Vabatahtliku Ühingu (ALMAVÜ) vabariikliku orga­
nisatsiooni poolt;

Kuul, Oskar Peetri p. — Harju rajooni S. M. Kirovi nimelise näidis­
kalurikolhoosi kolhoosnikute poolt;

Laht, Annela Ervini t. — Eestimaa Leninliku Kommunistliku Noor­
sooühingu poolt;

Lutsoja, Viia Heinrichi t. — Kohtla-Järve rajooni Tudulinna 
Kaheksaklassilise Kooli õpetajate ja teenistujate poolt;

Nugis, Silvi Eduardi t. — Valga rajooni Sangaste kolhoosi kol­
hoosnikute poolt;

Okas, Evald Karli p. — Eesti NSV Kunstnike Liidu poolt;
Rõõm, Erika — Tartu rajooni V. I. Lenini nimelise näidissovhoosi 

tööliste ja teenistujate poolt;
Tamm, Boris Georgi p. — Tallinna Polütehnilise Instituudi õppe­

jõudude, üliõpilaste ja teenistujate poolt;



Tõntson, Rein Raimond! p. — Rakvere Tarbijate Kooperatiivi 
poolt;

Vaht, Evald Valentini p. — tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» Viru 
kaevanduse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KABIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 22. detsembril 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
NSV Liidu Ülemnõukogu kümnenda koosseisu Liidunõukogu 

+* valimiste ringkonnakomisj onide koosseisu kinnitamise kohta 
Eesti NSV-s

NSV Liidu seaduse «NSV Liidu Ülemnõukogu valimiste kohta» 
§-de 25 ja 28 alusel Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

Kinnitada NSV Liidu Ülemnõukogu kümnenda koosseisu Liidunõu­
kogu valimiste ringkonnakomis j onid Eesti NSV-s, kuhu kuuluvad järg­
mised ühiskondlike organisatsioonide ja töökollektiivide esindajad:

Tallinna linnavalimisringkond nr. 747
Ringkonnakomis j oni esimees

Koger, Kalev Elmari p. — E. Vilde nimelise Tallinna Pedagoogilise 
Instituudi õppejõudude, üliõpilaste ja teenistujate poolt.

Ringkonnakomis j oni esimehe asetäitja
Agafonova, Zinaida Fjodori t. — kombinaadi «Balti Manufak­

tuur» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.
Ringkonnakomis j oni sekretär

К u 11 a s l e, Allan Andrei p. — Tallinna linna kommunistliku orga­
nisatsiooni poolt.

Ringkonnakomisjoni liikmed:
Babenko, Anatoli Jefimi p. — ALMAVÜ Tallinna linnaorgani- 

satsiooni poolt;
G e i m a n, Aino Eduardi t. — Tallinna Tõnismäe Haigla töötajate 

kollektiivi poolt;
Judin, Valeri Juri p. — M. I. Kalinini nimelise Tallinna Elektro­

tehnika Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu­
jate poolt;

Küttner, Peeter Elmari p. — Autotranspordikoondise «Tallinna 
Autoveod» filiaali nr. 2 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate poolt;

Täll, Viivi Alberti t. — Tallinna 24. Keskkooli õpetajate ja teenis­
tujate poolt;



Nikiforova, Alla Vladislavi t. — Tallinna Trikotaažitootmis- 
koondise «Maral» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate poolt;

О s о t о v a, Lidia Gennadi t. — Oktoobrirevolutsiooni 60. Aasta­
päeva nimelise Tallinna Eiamuehituskombinaadi tööliste, inse­
ner-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

S ö ö n u r m, Krista Arturi t. — Eesti NSV Teaduste Akadeemia 
Majanduse Instituudi töötajate kollektiivi poolt;

T a n v e 1, Jan Juhuse p. — Tallinna linna komsomoliorganisatsiooni 
poolt;

Trofimova, Galina Aleksei t — V. Kingissepa nimelise Tallinna 
Tselluloosi- ja Paberikombinaadi tööliste, insener-tehniliste 
töötajate ja teenistujate poolt;

Veske, Kaido Johannese p. — tehase «Ilmarine» tööliste, insener- 
tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Vorošnin, Viktor Andrei p. — Tallinna tootmiskoondise «Tal­
leks» NSV Liidu 50. Aastapäeva nimelise Tallinna Ekskavaatori­
tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.

Tallinna maavalimisringkond nr. 748

Ringkonnakomisjoni esimees
P а 11 a, Hans Karli p. — Harju Kolhoosiehituskoondise tööliste, 

insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.
Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja

Oleks, Aleksander Aleksandri p. — Leninliku Komsomoli nimelise 
Balti Soojuselektrijaama tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate poolt.

Ringkonnakomisjoni sekretär
Hark, Lembit Alfred-Elmari p. — Harju rajooni kommunistliku 

organisatsiooni poolt.
Ringkonnakomisjoni liikmed:

А 11 i к s о o, Niina Jaani t. — Püssi Puitplaatide Kombinaadi tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Annus, Sirje Heino t. — Harju Rajooni Põllumajandustehnika 
Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate poolt;

F i 1 i m о n о v, Igor Juri p. — tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» 
Ahtme kaevanduse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja tee­
nistujate pool;

К a t š к i n, Aleksander Aleksandri p. — ALMAVÜ Rakvere rajooni- 
organisatsiooni poolt;

Larina, Klavdia Nikolai t. — Sillamäe 1. Kaheksaklassilise Kooli 
õpetajate ja teenistujate poolt;



Lindeberg, Arno Vallri p. — Erra sovhoosi tööliste ja teenistu­
jate poolt;

M а 1 к u s, Arkadi Aleksandri p. — Narva Linna Haigla töötajate 
kollektiivi poolt;

Mere, Jaan Hugo p. — Väike-Maarja kolhoosi kolhoosnikute poolt;
Pavlova, Tamara Trofimi t. — kombinaadi «Kreenholmi Manu­

faktuur» Uue Kudumisvabriku tööliste, insener-tehniliste tööta­
jate ja teenistujate poolt;

Pääro, Aive Endli t. — Kohtla-Järve rajooni «Juuni Võidu» kol­
hoosi kolhoosnikute poolt;

Rooväli, Küllike Benjamini t. — Tallinna Õmblustootmiskoondise 
«Baltika» vabriku «Virulane» tööliste, insener-tehniliste töötajate 
ja teenistujate poolt;

Seppenen, Galina Jevgeni t. — V. 1. Lenini nimelise tootmiskoon­
dise «Põlevkivikeemia» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate poolt.

Pärnu valimisringkond nr. 749

Ringkonnakomisjoni esimees
M e r d i k, Lembit Voldemari p. — Suigu kolhoosi kolhoosnikute 

poolt.
Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja

Oos im, Jaan Jaani p. — Tuudi kolhoosi kolhoosnikute poolt.
Ringkonnakomisjoni sekretär

Trofimov, Mihhail Fjodori p. — Pärnu linna kommunistliku 
organisatsiooni poolt.

Ringkonnakomisjoni liikmed:
А a s m a, Marie Johannese t. — Järvakandi kolhoosi kolhoosnikute 

poolt;.
Allam, Ain Arthuri p. — Paide Rajooni Põllumajandustehnika 

Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate poolt;

В r i n, Mare Juhani t. — Viljandi Rajooni Keskhaigla Polikliiniku 
töötajate kollektiivi poolt;

E e s а 1 u, Hillar Ilo p. — Tallinna tootmiskoondise «Talleks» NSV 
Liidu 50. Aastapäeva nimelise Tallinna Ekskavaatoritehase Mõisa­
küla filiaali tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt;

Ivanov, Nikolai Nikolai p. — Kohila sovhoosi tööliste ja teenis­
tujate poolt;

Lukas, Aili Rudolfi t. — Paide Rajooni Tarbijate Kooperatiivi 
poolt;

Murd, Linda Aleksei t. — teeninduskombinaadi «Säde» tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Raheste, Linda Augusti t. — Pärnu rajooni V. I. Lenini nimelise 
kolhoosi kolhoosnikute poolt;



S u u p, Mare Pauli t. — Emmaste kolhoosi kolhoosnikute poolt;
Säremat, Aimi Eduardi t. — Käina Kaheksaklassilise Kooli õpe­

tajate ja teenistujate poolt;
Zaitsev, Ivan Andrei p. — ALMAVÜ Kingissepa rajooniorgani- 

satsiooni poolt;
Tiitel, Vilve Endli t. — Sindi 1. Detsembri nimelise Vabriku töö­

liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.

Tartu valimisringkond nr. 750
Ringkonnakomisj oni esimees

Gross, Kadri Jakobi t. — Tartu Riikliku Ülikooli õppejõudude, 
üliõpilaste ja teenistujate poolt.

Ringkonnakomisj oni esimehe asetäitja
Kuus, Jaan Peetri p. — Valga Mööblivabriku tööliste, insener- 

tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.
Ringkonnakomisj oni sekretär

Randoja, Kalju Jaagu p. — Tartu rajooni kommunistliku organi­
satsiooni poolt.

Ringkonnakomisj oni liikmed:
Bakalets, Leonie Filimoni p — ALMAVÜ Tartu linnaorgani- 

satsiooni poolt;
Belov, Vladimir Vassili p. — Valga Refrižeraatorvagunite Depoo 

tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Hallimäe, Asta Gustavi t. — Võru Mööblivabriku tööliste, inse­

ner-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Karm, Elje Roberti t. — Tartu kombinaadi «Ars» tööliste, insener- 

tehniliste töötajate ja teenistujale poolt;
Kiisler, Kalev Osvaldi p. — Puka sovhoosi tööliste ja teenistujate 

poolt;
Logina, Valvi Eduardi t. — Põlva rajooni «Rahu» kolhoosi kol­

hoosnikute poolt;
Mitt, Helbe Harri t. — Elva Tarbijate Kooperatiivi poolt;
Mändmets, Ilmar Endli p. — Sakala tõulinnukasvatuse sovhoosi 

tööliste ja teenistujate poolt;
Põder, Linda Juhani t. — Kaarepere Sovhoostehnikumi tööliste ja 

teenistujate poolt;
Rand, Marje Ferdinand! t. — Põlva Piimatoodete Kombinaadi töö­

liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Semjonov, Oleg Aleksandri p. — Võru Mehhaniseeritud Ehitus- 

kolonni tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Silm, Verner Gustavi p. — Põllumajandustöötajate Ametiühingu 

Tartu rajooniorganisatsioom poolt.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. detsembril 1978.



<2 Eesti NSV-st NSV Liidu Ülemnõukogu kümnenda koosseisu 
у Rahvuste Nõukogusse valimiste ringkonnakomisjonide koos­

seisu kinnitamise kohta
NSV Liidu seaduse «NSV Liidu Ülemnõukogu valimiste kohta» 

§-de 25 ja 28 alusel Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Kinnitada Eesti NSV-st NSV Liidu Ülemnõukogu kümnenda koos­

seisu Rahvuste Nõukogusse valimiste ringkonnakomisjonid, kuhu kuu­
luvad järgmised ühiskondlike organisatsioonide ja töökollektiivide esin­
dajad:

Tallinna Lenini valimisringkond nr. 449

Ringkonnakomisjoni esimees
Stepovoi, Nikolai Konstantini p. — Tallinna Naha- ja Jalatsitoot- 

miskoondise «Kommunaar» tööliste, insener-tehniliste töötajate 
ja teenistujate poolt.

Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja
R i h e, Avo Osvaldi p. — Eesti NSV Teatriühingu Tööstuskombi­

naadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt
Ringkonnakomisjoni sekretär

Do ronin, Jevgeni Nikolai p. — Tallinna Lenini rajooni kommu­
nistliku organisatsiooni poolt.

Ringkonnakomisjoni liikmed:
Arula, Ülo Juhani p. — eksperimentaaltehase «Ehitusdetail» töö­

liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Furštatova, Niina Ivani t. — Tekstiil-Galanteriivabriku töö­

liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
H e i n 1 а a n, Maiu Oskari t. — vabriku «Keila» tööliste, insener- 

tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
К a s e 1 а a n, Eve Hugo t. — Kondiitritoodete Vabriku «Kalev» töö­

liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Konks, Tiina Voldemari t. — õmblusvabriku «Voit» tööliste, 

insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
L u u s e p p, Ene Augusti t. — EKP Keskkomitee Kirjastuse tööliste, 

insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Noorkõiv, Enn Villemi p. — Tallinna Lenini rajooni komsomoli­

organisatsiooni poolt;
Ossipov, Mihhail Viktori p. — Tallinna V. Kingissepa nimelise 

Teraviljasaaduste Kombinaadi tööliste, insener-tehniliste tööta­
jate ja teenistujate poolt;

Ost, Ivi Jaani t. — Tallinna Õmblustootmiskoondise «Baltika» töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

P i v n i k, Benjamin Mordko p. — Tallinna Õmblustootmiskoondise 
«Baltika» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;



Popov, Vladimir Aleksandri p. — Raadioaparaatide ja Televiisorite 
Remondi Koondise «Elektron» Tallinna filiaali tööliste, insener- 
tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Raudsepp, Mare Bernhard! t. — Tallinna Õmblustootmiskoondise 
«Baltika» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt;

Tallinna Kalinini valimisringkond nr. 450

Ringkonnakomisjoni esimees
Nõmmik, Endel Aleksandri p. — Eesti Kalalaevaremondi Tootmis­

koondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt.

Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja
Muravjova, Olga Arkaadi t. — Laevaremondi Konstrueerimise ja 

Tehnoloogia Keskinstituudi töötajate kollektiivi poolt.
Ringkonnakomisjoni sekretär

Vaas, Engelard Rinaldi p. — Tallinna Kalinini rajooni kommunist­
liku oiganisatsiooni poolt.

Ringkonnakomisjoni liikmed:
F i г о n о v a, Nadežda Grigori t. — kombinaadi «Balti Manufaktuur» 

tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Hallik, Ilmar-Valdeko Aleksandri p. — Tallinna Vagunidepoo 

tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
I s о k, Tiiu Ago t. — Tallinna 46. Keskkooli õpetajate ja teenistu­

jate poolt;
J u r 1 о v a, Ljudmilla Aleksandri t. — Tallinna tehase «Voita» töö­

liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
К i n к s, Madis Karli p. — Tallinna II Toitlustustrusti tööliste ja 

teenistujate poolt;
К о r s j u к о v, Andres Ivani p. — tehase «Tarbeklaas» tööliste, 

insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
M i к к i v e r, Kalju Herbert-Sigismundi p. — J. Lauristini nimelise 

Tallinna Masinatehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate poolt;

Paškovski, Peeter Vladimiri p. — trusti «Sevzaptransstroi» 
Ehitusvalitsuse nr. 313 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate poolt;

Peebo, Juliette Ado t. — Tallinna Teadusliku Mööblitootmiskoon- 
dise «Standard» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate poolt;

Petuhova, Tatjana Jefimi t. — Kummitoodete Tehase «Põhjala» 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Ranniku, Ragne Heino t. — Tallinna Kalinini rajooni komsomoli­
organisatsiooni poolt;

V ä r k, Rein Pauli p. — ALMAVU Tallinna Kalinini rajooniorgani- 
satsiooni poolt.



Ringkonnakomisjoni esimees
Tammistu, Aino-Elise Hugo t. — Tallinna Trikotaažitootmiskoon- 

dise «Marat» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt.

Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja
Koemets, Alfred Kornel p. — Tallinna Merekaubasadama töö­

liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.
Ringkonnakomisjoni sekretär

D u b a t о v, Viktor Ivani p. — Tallinna Mererajooni kommunistliku- 
organisatsiooni poolt.

Ringkonnakomisjoni liikmed:
Hein, Kuno Jaani p. — ALMAVÜ Tallinna Mererajooni organisat­

siooni poolt;
Kikkas, Jaan Johani p. — Maardu Keemiatehase tööliste, insener- 

tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Kummel, Endel Augusti p. — Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

juures asuva Naftasaaduste Varustuse ja Turustuse Peavalitsuse 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Kuruševa, Tatjana Ivani t. — trusti «Eesti Elektrivõrkude Ehi­
tus» Tallinna Ehitusvalitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate 
ja teenistujate poolt;

Laiakask, Anu Ago t. — Tallinna Mererajooni komsomoliorga­
nisatsiooni poolt;

Omeltšenko, Ludmilla Ivani t. — tehase «Eesti Kaabel» töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Pal vari, Natalja Ivani t. — Tallinna Kaubamaja tööliste ja tee­
nistujate poolt;

Polkanova, Alevtina Ivani t. — Tallinna Ehitustrusti Spetsiali­
seeritud Valitsuse nr. 5 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate poolt;

Raudnagel, Peeter Kristjani p. — Tallinna Liha- ja Konservi- 
kombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt;

Rööp li k, Liivi Martini t. — Tubakavabriku «Leek» tööliste, inse­
ner-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Smirnova, Sofia Nikanori t. — Tallinna Trikotaažitootmiskoon- 
dise «Marat» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt;

Stepanov, Mihhail Ivani p. — tehase «Dvigatel» tööliste, insener- 
tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.



Ringkonnakomisjoni esimees
К 1 a u s о n, Vladimir Rudolfi p. — Autoklaavse Silikaatbetooni Tea­

dusliku Uurimise ja Projekteerimise Riikliku Instituudi töötajate 
kollektiivi poolt.

Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja
Korobkov, Vladimir Jefimi p. — Oktoobrirevolutsiooni 60. 

Aastapäeva nimelise Tallinna Elamuehituskombinaadi tööliste, 
insener-tehmliste töötajate ja teenistujate poolt.

Ringkonnakomisjoni sekretär
Damaskin, Aleksander Ivani p. — Tallinna Lenini rajooni kom­

munistliku organisatsiooni poolt.
Ringkonnakomisjoni liikmed:

Allik, Sirje Kaljo t. — tootmiskoondise v<Vasar» tööliste, insener - 
tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

A u d r e, Galina Pavli t. — ETKVL Rajoonidevahelise Tallinna Kau­
bandusliku Baasi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu­
jate poolt;

Kare va, Jelena Vjatšeslav! t. — Tallinna Keemia ja Farmaatsia 
Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Kivistik, Laine Mardi t. — tootmiskoondise «Silikaat» tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Kuldsepp, Made Nikolai t. — Tallinna 47. Keskkooli õpetajate ja 
teenistujate poolt;

Laufer, Teofiil Augusti p. — Autoklaavse Silikaatbetooni Teadus­
liku Uurimise ja Projekteerimise Riikliku Instituudi töötajate 
kollektiivi poolt,

Lavruhhin, Vladimir Nikolai p. — Tallinna Keemia ja Far­
maatsia Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu­
jate poolt;

M a t š а 1 i n, Aleksander Peetri p. — Oktoobrirevolutsiooni 60. Aas­
tapäeva nimelise Tallinna Elamuehituskombinaadi tööliste, inse­
ner-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Mõttus, Linda Karli t. — tootmiskoondise «Silikaat» tööliste, inse­
ner-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

N e 11 a n, Virgu Elmari p. — tehase «Eesti Dolomiit» tööliste, inse­
ner-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Sturm, Ljudmila Mihhaili t. — Tallinna Vabariikliku Haigla töö­
tajate kollektiivi poolt;

Tarm, Aadu Viktori p. — Autoklaavse Silikaatbetooni Teadusliku 
Uurimise ja Projekteerimise Riikliku Instituudi töötajate kollek­
tiivi poolt.



Ringkonnakomisjoni esimees
M а a v e r e, Vello Aleksandri p. — Paekivitoodete Tehase tööliste, 

insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.
Ringkonnakomisj oni esimehe asetäitja

Tasane, Lea Pauli t. — Tallinna Harjumäe Haigla töötajate kol­
lektiivi poolt.

Ringkonnakomisj oni sekretär
Aben, Aili Johani t. — Tallinna Mererajooni kommunistliku orga­

nisatsiooni poolt.
Ringkonnakomisj oni liikmed:

Ahromejeva, Ljudmilla Nikolai t. — Tallinna Raudbetoon- 
detailide Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate poolt;

В a b i t š, Vitali Aleksei p. — Autotranspordikoondise «Tallinna 
Auto veod» filiaali nr. 2 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate poolt;

G г о m о v, Viktor Pjotri p. — ALMAVÜ Tallinna Mererajooni 
organisatsiooni poolt;

Ivanova, Elena Mihaili t. — V. Kingissepa nimelise Tallinna 
Tselluloosi- ja Paberikombinaadi tööliste, insener-tehniliste töö­
tajate ja teenistujate poolt;

Kovalenko, Igor Grigori p. — Tallinna tootmiskoondise «Töös- 
tusaparaat» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt;

Kroll, Aleksander Karli p. — tehase «Dvigatel» tööliste, insener- 
tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Kutševskaja, Ellen Jaani t. — Tarbijate Kooperatiivide Kesk­
liidu Projekteerimise Instituudi «Тsentrosojuzprojekt» Tallinna 
filiaali töötajate kollektiivi poolt;

M u s t i n g, Urve Karli t. — Tubakavabriku «Leek» tööliste, insener- 
tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Riska, Vello Augusti p. — Üleliidulise Kalatööstuse Tootmis­
koondise Läänebasseini Projekteerimise, Konstrueerimise ja Teh­
noloogilise Keskbüroo Tallinna filiaali tööliste, insener-tehniliste 
töötajate ja teenistujate poolt;

Rüütmann, Milvi Gerhard! t. — ETKVL Keemiakombinaadi 
«Orto» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Treier, Aleksander Karli p. — Tallinna Raadio ja Elektrotehnika 
Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate poolt;

V i g о 1 a i n e n, Pavel Adami p. — Plastmasstoodete Vabriku 
«Salvo» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.



Ringkonnakomisj oni esimees
Ots, Arvo Augusti p. — Tallinna Polütehnilise Instituudi õppe­

jõudude, üliõpilaste ja teenistujate poolt.
Ringkonnakomis j oni esimehe asetäitja

Tali, Valve Pauli t. — Trükikoja «Ühiselu» tööliste, insener-teh- 
niliste töötajate ja teenistujate poolt.

Ringkonnakomis j oni sekretär
I n g e г m a n, Anna Aleksei t. — Tallinna Oktoobri rajooni kom­

munistliku organisatsiooni poolt.
Ringkonnakomis j oni liikmed:

Ast ah о va, Tatjana Ivani t. — Tallinna I Toidukaubastu tööliste 
ja teenistujate poolt;

Dudarenko, Vladimir Sergei p. — Liftide Remondi- ja Ehitus- 
valitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt;

Hallas, Johan Kusma p. — Eesti NSV Kaubandusministeeriumi 
töötajate kollektiivi poolt;

Kraav, Vaido Karli p. — Eesti NSV Teaduste Akadeemia Termo- 
füüsika ja Elektrofüüsika Instituudi töötajate kollektiivi poolt:

Lobanov a, Liidia Vassili t. — tootmiskoondise «Polümeer» töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Lüter, Tatjana Paveli t. — Tallinna 52. Keskkooli õpetajate ja 
teenistujate poolt;

M e 11 a s, Mati Endli p. — Tallinna Taksopargi tööliste, insener- 
tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Skudnova, Olga Vjatšeslav! t. — «Ajakirjanduslevi» Tallinna 
Agentuuri tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt;

Timtšenko, Harita Valentini t. — Kalurikolhoosidevahelise 
Projekteerimis- ja Tehnikabüroo tööliste, insener-tehniliste töö­
tajate ja teenistujate poolt;

T s a r j о v, Aleksander Konstantini p. — Tallinna Linna Gaasi- 
majanduse Valitsuse «Tallinngaas» tööliste, insener-tehniliste 
töötajate ja teenistujate poolt;

U t к i n, Gennadi Nikolai p. — trusti «Montažtermoizdelija» Eesti 
Isolatsioonitööde Valitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate 
ja teenistujate poolt;

Valgesaar, Evi Vassili t. — Tallinna Pioneeride ja Koolinoorte 
Palee töötajate kollektiivi poolt.

Tallinna Oktoobri valimisringkond nr. 455

Ringkonnakomisjoni esimees
Lemming, Tiit Arturi p. — tootmiskoondise «Polümeer» tööliste, 

insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.



Puusepp, Märt Eugeni p. —- Tallinna Juveelitehase tööliste, inse- 
ner-tehnihste töötajate ja teenistujate poolt.

Ringkonnakomisjoni sekretär
Gromov, Viktor Aleksandri p. — Tallinna Oktoobri rajooni kom­

munistliku organisatsiooni poolt.
Ringkonnakomisjoni liikmed:

Kadomski, Vjatšeslav Mihhaili p. — trusti «Tööstussidemontaaž» 
Tallinna Montaaživalitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate poolt;

Link, Endel Aleksandri p. — Tallinna Autobussipargi tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Luhari, Valentina Ivani t. — Tallinna Linna Haljasalade Trusti 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Moor, Vilma Karli t. — Filmistuudio «Tallinnfilm» töötajate kol­
lektiivi poolt;

Muratova, Zilja Akzami t. — Eesti NSV Ehitusministeeriumi 
Ehituse Organiseerimise Trusti tööliste, insener-tehniliste töö­
tajate ja teenistujate poolt;

Ovsjannikov, Anatoli Mihaili p. — Tallinna Taksopargi töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Pehk, Karin Pauh t. — tootmiskoondise «Leibur» tööliste, insener- 
tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Raud, Urve Allem t. — raamatukaupluse «Areng» töötajate kol­
lektiivi poolt;

Sa luste, Saima Jakobi t. — Eesti NSV Teaduste Akadeemia 
Keemia Instituudi töötajate kollektiivi poolt;

Sergejev, Valeri Semjoni p. — üleliidulise Kaubanduskonjunk- 
tuuri Teadusliku Uurimise Instituudi Eesti filiaali töötajate kol­
lektiivi poolt;

V a s i l j e v, Anatoli Paveli p. — Tallinna tootmiskoondise «Talleks»
NSV Liidu 50. Aastapäeva nimelise Tallinna Ekskavaatoritehase 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

V о ž a j e v a, Ludmilla Vassili t. — Tallinna I Toitlustustrusti töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.

Tallinna Keskvalimisringkond nr. 456

Ringkonnakomisjoni esimees
Innos, Endel Aleksandri p. — Tallinna tootmiskoondise «Talleks» 

NSV Liidu 50. Aastapäeva nimelise Tallinna Ekskavaatoritehase 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.

Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja
Vee pere, Ellen Juhuse t. — Tallinna V. Klementi nimelise õmb- 

lustootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja tee­
nistujate poolt.



Ringkonnakomisjoni sekretär
L i i m e t s, Erm Johani p. — Tallinna Oktoobri rajooni kommunist­

liku organisatsiooni poolt
Ringkonnakomisjoni liikmed:

A d u s s о n, Ellen Oskari t. — Tallinna Linna Tänavavalgustuse 
Elektrivõrkude tööliste, insener-lehniliste töötajate ja teenistu­
jate poolt;

G r i š i n a, Irina Nikolai t. — Eesti NSV Kaubandus-Tööstuspalati 
töötajate kollektiivi poolt;

Hõimla, Endel Jüri p. — Tallinna I Toitlustustrusti tööliste, inse- 
ner-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

К ind ma, Ülo Juhani p. — Eesti Vabariikliku Rõivaste Hulgi­
kaubanduse Baasi tööliste ja teenistujate poolt;

Loo, Elmar Mardi p. — Eesti NSV Teenindusministeeriumi töötajate 
kollektiivi poolt;

Mõttus, Piret Jüri t. — Tallinna Juveelitehase tööliste, insener- 
tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Paas, Leili Leo t. — Riikliku Projekteerimise ja Uurimise Instituudi 
«Eesti Maaparandusprojekt» töötajate kollektiivi poolt;

Pestovskaja, Silva Anatoli t. — «Ajakirjanduslevi» Tallinna 
Agentuuri tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt;

Pobul, Hildegard Maksimi t. — Eesti NSV Teaduste Akadeemia 
Keskasutuse töötajate kollektiivi poolt;

Popov, Juri Pantelei p. — Eesti Vabariikliku Pudukaupade Hulgi­
kaubanduse Baasi tööliste ja teenistujate poolt;

R a u d e, Jaak Juhani p. — Tallinna Linna Spetsialiseeritud Auto- 
transpordibaasi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu­
jate poolt;

Tsvetnikov, Gennadi Borissi p — Tallinna Linna RSN Täitev­
komitee Elamute Valitsuse Ühendatud Katlamajade ja Soojus­
võrkude Direktsiooni tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate poolt.

Tallinna Õismäe valimisringkond nr. 457

Ringkonnakomisjoni esimees
Ehala, Enn Simson! p. — M. I. Kalinini nimelise Tallinna Elektro­

tehnika Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu­
jate poolt.

Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja
Ilmoja, Vello Aleksandri p. — Tallinna Pelgulinna Haigla tööta­

jate kollektiivi poolt.



Ringkonnakomisjoni sekretär
Startšenko, Niina Feodori t. — Tallinna Kalinini rajooni kom­

munistliku organisatsiooni poolt.
Ringkonnakomis j oni liikmed:

Barankevitš, Maria Nikolai t. — Tallinna Telefonikaugejaama 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

В о 1 š о v, Aleksandr Aleksandri p. — Tekstiilivabriku «Punane 
Koit» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Eesmaa, Malle Harri t. — Tallinna Trammide ja Trollibusside 
Valitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt;

I s a j e n к o, Aleksander Mihhaili p. — ALMAVÜ Tallinna Kalinini 
rajooni organisatsiooni poolt;

Kõll, Andres Aavo p. — Eesti Vabariikliku Standardiseerimis- ja 
Metroloogiakeskuse töötajate kollektiivi poolt;

L a s m a, Vello Augusti p. — Katsemehaanikatehase «Teras» töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

M a š n i к о v, Valeri Vassili p. — Tallinna Kalinini rajooni kom­
somoliorganisatsiooni poolt;

Mirme, Aline August-Voldemari t. — Tallinna 9. Keskkooli õpe­
tajate ja teenistujate poolt;

Sarapuu, Tõnu Meinhardi p. — F. Dzeržinski nimelise Tallinna 
Veduridepoo tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt;

Sild, Ly Aavo t. — teeninduskombinaadi «Junor» tööliste, insener- 
tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Z u b a n, Ljubov Grigori t. — Ehitusvalitsuse nr. 423 tööliste, inse­
ner-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

U u s t а 1 o, Leiu Endli t. — tootmiskoondise «Norma» tööliste, inse­
ner-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.

Valga valimisringkond nr. 458

Ringkonnakomisjoni esimees
Pennonen, Vikki Aabo p. — Valga 1. Keskkooli õpetajate ja 

teenistujate poolt.
Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja

Kornel, Malle Elmari t. — Laatre sovhoosi tööliste ja teenistujate 
poolt.

Ringkonnakomisjoni sekretär
Kangur, Udo Saveli p. — Valga rajooni kommunistliku organi­

satsiooni poolt.
Ringkonnakomisjoni liikmed:

В о i к о, Viktor Fjodori p. — ALMAVü Valga rajooniorganisatsiooni 
poolt;



Hausmann, Viivi Olavi t. — Taagepera sovhoosi tööliste ja tee­
nistujate poolt;

Jeets, Merike-Kai Karli t. — Valga rajooni komsomoliorganisat­
siooni poolt;

Kala, Enno-Aare Elmari p. — «Tahe» sovhoosi tööliste ja teenistu­
jate poolt;

Kasepuu, Aino Ilmari t. — Valga Tarbijate Kooperatiivi poolt;
Kosemets, Silver Sigfriedi p. — Valgamaa Metsamajandi tööliste, 

insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Leeduks, Rein Johannese p. — Tõrva sovhoosi tööliste ja tee­

nistujate poolt;
Liiva, Liidia Aleksandri t. — Valga sovhoosi tööliste ja teenistujate 

poolt;
О j a, Maimu Lembitu t. — Tallinna Õmblustootmiskoondise «Bal­

tika» Valga õmblusvabriku tööliste, insener-tehniliste töötajate 
ja teeistujate poolt;

Põder, Aasa Hermanni t. — Valga Rajooni Keskhaigla töötajate 
kollektiivi poolt;

Taul, Herman Jaani p. — Ljahhovi-nimelise kolhoosi kolhoosnikute 
poolt;

T Tiikmann, Heino Georgi p. — Otepää sovhoosi tööliste ja tee­
nistujate poolt.

Viljandi põhjavalimisringkond nr. 459

Ringkonnakomisj oni esimees
Saks, Paul Jaani p. — Viljandi Mehhaniseeritud Ehituskolonni 

nr. 46 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.
Ringkonnakomisj oni esimehe asetäitja

Makki, Anne Jaani t. — Viljandi Kolhooside Ehituskontori töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.

Ringkonnakomisj oni sek retär
Mäe, Vello Kaarli p. — Viljandi rajooni kommunistliku organisat­

siooni poolt.
Ringkonnakomisj oni liikmed:

Grünberg, Aino Karli t. — Võhma Lihakombinaadi tööliste, inse­
ner-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

H e 11 e r m a, Raivo Viktori p. — Viljandi rajooni komsomoliorga­
nisatsiooni poolt;

Jermošina, Elena Alberti t. — Nahkgalanteriikombinaadi 
«Linda» Viljandi tsehhi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate poolt;

Kukk, õie Nikolai t. — Viljandi Tarbijate Kooperatiivi poolt;
Merisalu, Aime Jüri t. — Lahmuse sovhoosi tööliste ja teenis­

tujate poolt;



Pillmann, Einar Karli p. — Võhma kolhoosi kolhoosnikute poolt;
Porila, Tiiu Antsu t. — Viljandi Rajooni Keskhaigla töötajate 

kollektiivi poolt;
P u n n e k, Valdur Johannese p. — Viljandi Piimatoodete Kombi­

naadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Sepp, Ain Evaldi p. — Paala kolhoosi kolhoosnikute poolt;
Soon, Liis Alfredi t. — «Võidu» kolhoosi kolhoosnikute poolt;
Särg, Astrid Alberti t. — «Lembitu» kolhoosi kolhoosnikute poolt;
Triisa, Vello Arnoldi p. — «Kindla Tee» kolhoosi kolhoosnikute 

poolt.

Viljandi lõunavalimisringkond nr. 460

Ringkonnakomisjoni esimees
Nõgu, Heino Hugo p. — Nuia Rajoonidevahelise Põllumajandus­

tehnika Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate poolt.

Ringkonnakomis joni esimehe asetäitja
Valtenberg, Helle Jaani t. — J. Gagarini nimelise Näidissov- 

hoostehnikumi tööliste ja teenistujate poolt.
Ringkonnakomisjoni sekretär

Lippur, Mai Rudolfi t. — Viljandi rajooni kommunistliku organi­
satsiooni poolt.

Ringkonnakomisjoni liikmed:
Anton, Uno Hansu p. — Kärstna kolhoosi kolhoosnikute poolt;
К e 1 d u, Aivar Arnoldi p. — Suislepa kolhoosi kolhoosnikute poolt;
Lehesmets, Paul Peetri p. — Abja Keskkooli õpetajate ja tee­

nistujate poolt;
Lehtsaar, Anita Peetri t. — Pärnu Linakombinaadi Mõisaküla 

kudumistsehhi nr. 2 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja tee 
nistujate poolt;

Lippe rt, Ene Hansu t. — Abja Tarbijate Kooperatiivi poolt;
M а a n u r m, Hans Harald-Herberti p. — Karksi kolhoosi kolhoosni­

kute poolt;
M a r d i s о o, Vello Leonidi p. — Halliste sovhoosi tööliste ja tee­

nistujate poolt;
Mehik, Milvi Augusti t, — Kõrgemäe sovhoosi tööliste ja teenis­

tujate poolt;
Mäe, Vesta Andrei t. — Viljandi rajooni komsomoliorganisatsiooni 

poolt;
Org, Aili — Viljandi näidissovhoosi tööliste ja teenistujate poolt;
Papagoi, Juhan Jaani p. — Kõpu kolhoosi kolhoosnikute poolt;
Soots, Malle Antoni t. — Kolga-Jaani kolhoosi kolhoosnikute poolt.



Võru valimisringkond nr. 461
Ringkonnakomisjoni esimees

Kõiv, Ülo Adolfi p. — Võru Piimatoodete Kombinaadi tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.

Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja
Luts, Tiiu Valtri L. — Mõniste sovhoosi tööliste ja teenistujate 

poolt.
Ringkonnakomisjoni sekretär

Nikolajev, Arkadi Peetri p. — Võru rajooni kommunistliku 
organisatsiooni poolt.

Ringkonnakomisjoni liikmed:
Asula, Helgi Samueli t. — Kuldre kolhoosi kolhoosnikute poolt;
F a s t e r, Vambola Leonhardi p. — Võru sovhoosi tööliste ja tee­

nistujate poolt;
F e d о r e n к o, Jüri Anatoli p. — Autotranspordibaasi nr. 3 töö­

liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Koger, Margus-Leonardo Leonardo p. — Vastseliina sovhoosi 

tööliste ja teenistujate poolt;
Kuuse, Einar Feodori p. — A. Veimeri nimelise Võru Gaasiana­

lüsaatorite Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate poolt;

Lillemaa, Valda August-Voldemari t. — Fr. R. Kreutzwaldi nime­
lise Võru 1. Keskkooli õpetajate ja teenistujate poolt;

Mets, Silvi Alfredi t. — Võru rajooni komsomoliorganisatsiooni 
poolt;

Sild, Arno Rudolfi p. — Võhandu kolhoosi kolhoosnikute poolt;
Sääsk, Paul Oskari p. — ALMAVÜ Võru rajooniorganisatsiooni 

poolt;
Tiks, Aime Raimondi t. — Rõuge sovhoosi tööliste ja teenistujate 

poolt;
Tšentropova, Niina Peetri t. — Tervishoiutöötajate Ameti­

ühingu Võru rajooniorganisatsiooni poolt;
Tõldsepp, Eha Erichi t. — teeninduskombinaadi «Tamula» töö­

liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.
Jõgeva valimisringkond nr. 462

Ringkonnakomisjoni esimees
Aru, Aavo Veigo p. — «Kevade» kolhoosi kolhoosnikute poolt.

Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja
Reha, Rein Pauli p. — ETKVL Põltsamaa Põllumajanduskombinaadi 

tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.
Ringkonnakomisjoni sekretär

Kont, Sulev Voldemari p. — Jõgeva rajooni kommunistliku orga­
nisatsiooni poolt.

Ringkonnakomisjoni liikmed:
A n i, Helgi Aksli p. — «Rahva Hääle» kolhoosi kolhoosnikute poolt;



Kaur, Endel Augusti p. — Lustivere kolhoosi kolhoosnikute poolt;
Kukk, Annes Johannese p. — Jõgeva näidissovhoosi tööliste ja 

teenistujate poolt;
Lomp, õie Hugo t. — teeninduskombinaadi «Jõgeva» tööliste, 

insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Ott, Ly Kuno t. — Jõgeva Tarbijate Kooperatiivi poolt;
Plado, Sirje Augusti t. — Sadala kolhoosi kolhoosnikute poolt;
Põder, Viivi Pauli t. — Jõgeva Kolhooside Ehituskontori tööliste, 

insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Talu, Vambo Mihkli p. — Jõgeva rajooni komsomoliorganisat­

siooni poolt;
Tasak, Peeter Michaili p. — Jõgeva Mehhaniseeritud Ehitus- 

kolonni tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Teras, Kalju Pauli p. — Põltsamaa Keskkooli õpetajate ja teenis­

tujate poolt;
XJ 1 e к s i n a, Sinaida Feodori t. — Tallinna Trikotaažitootmiskoon- 

dise «Marat» Mustvee Pesuvabriku tööliste, insener-tehniliste 
töötajate ja teenistujate poolt;

U г b а 1 u, Marika Märdi t. — Kuremaa Sovhoostehnikumi tööliste 
ja teenistujate poolt.

Jõhvi valimisringkond nr. 463

Ringkonnakomisjoni esimees
P о 1 i к a š о v, Nikolai Nikolai p. — V. I. Lenini nimelise tootmis­

koondise «Põlevkivikeemia» tööliste, insener-tehniliste töötajate 
ja teenistujate poolt.

Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja
Kiritšenko, Vadim Mihhaili p. — Põlevkivikeemiatehase töö­

liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.
Ringkonnakomisjoni sekretär

R a m a n n, Ülo Mihkli p. — Kohtla-Järve linna kommunistliku 
organisatsiooni poolt.

Ringkonnakomisjoni liikmed:
Andreiman, Aleksander Osvaldi p. — Ahtme Ehitusmaterjalide 

Kombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt;

В о i t s о v a, Valentina Mihhaili t. — vabriku «Virulane» Ahtme 
õmblustsehhi tööliste ja teenistujate poolt;

Kender, Õie Eduardi t. — Kohtla-Järve Leivakombinaadi tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Klimenko, Vladimir Vassili p. — Põlevkivikeemiatehase tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Kukk, Leili Albert-Johannese t. — Kohtla-Järve Adolf Kesleri 
nimelise Keskkooli õpetajate ja teenistujate poolt;



L a n g i n e n, Jelena Nikifori t. — Sillamäe Õmblusvabriku tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Laur, Luule Johannese t. — Tallinna Limonaaditehase Jõhvi tsehhi 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt; 

Muravleva, Maie Konstantini t. — Tallinna Raadioelektroonika 
Tehnika Tootmiskoondise Kohtla-Järve Spetsialiseeritud Tehase 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt; 

Reidla, Kalev Elmari p. — Kohtla-Järve Rajooni Sidesõlme töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt; 

Tšernov, Leonid Nikandr! p. — Kohtla-Järve Autobussi- ja Takso- 
autopargi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt;

V i š n j о v a, Tiiu Johannese t. — Kiviõli Õmblustootmiskoondise
«Noorus» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt;

V о г о b j о v, German Vladimiri p. — Põlevkivikeemiatehase töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.

Keila valimisringkond nr. 464

Ringkonnakomisj oni esimees
Orav, Toivo Aleksandri p. — Eesti NSV Teaduste Akadeemia 

Eksperimentaalbioloogia Instituudi töötajate kollektiivi poolt.
Ringkonnakomis j oni esimehe asetäitja

К о n s i k, Toomas Johannese p. — Pirita lillekasvatuse näidis­
sovhoosi tööliste ja teenistujate poolt.

Ringkonnakomisjoni sekretär
Pärna, Aino Augusti t. — Harju rajooni kommunistliku organi­

satsiooni poolt.
Ringkonnakomisjoni liikmed:

Borkmann, Rein Evald-Johannese p. — S. M. Kirovi nimelise 
näidiskalurikolhoosi kolhoosnikute poolt;

Joakit, Kalev Herbert! p. — Ranna sovhoosi tööliste ja teenistu­
jate poolt;

Kaasik, Juta Elmar-Emili t. — Harju rajooni komsomoliorganisat­
siooni poolt;

Kiik, Joe Nigol! p. — Tallinna Rajoonide vahelise Põllumajandus­
tehnika Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate poolt;

Kuzub, Helju Jaani t. — «Koidula» kolhoosi kolhoosnikute poolt;
Mitrofanski, Vjatšeslav Borissi p. — ALMAVU Harju rajooni- 

organisatsiooni poolt;
Niinemäe, Viktor Tõnu p. — Harju Kolhoosiehituskoondise töö­

liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Pere, Peeter Aleksandri p. — Haiba sovhoosi tööliste ja teenis­

tujate poolt;



Puusepp, Elvi Eduardi t. — Autotranspordibaasi nr. 14 tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Raadik, Merike Augusti t. — Keila Teraviljasaaduste Eksperimen- 
taalkombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu­
jate poolt;

Reppo, Sirje Ilman t. — Vasalemma sovhoosi tööliste ja teenis­
tujate poolt;

Vahemaa, Sirje Mihkli t. — «Kungla» sovhoosi tööliste ja tee­
nistujate poolt.

Kehra valimisringkond nr. 465

Ringkonnakomisjoni esimees
N о r d e n, Voldemar Ivani p. — Kehra Tselluloosi- ja Paberitehase 

tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.
Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja

V e 1 s t r ö m, Taimi Kaljo t. — Kose Keskkooli õpetajate ja teenis­
tujate poolt.

Ringkonnakomisjoni sekretär
Suurorg, Ülo Johannese p. — Harju rajooni kommunistliku 

organisatsiooni poolt.
Ringkonnakomisjoni liikmed:

Kiis, Vello Dimitri p. — Oktoobrirevolutsiooni 60. Aastapäeva 
nimelise Tallinna Näidislinnuvabriku tööliste, insener-tehniliste 
töötajate ja teenistujate poolt;

К о г о n е n, Laine Antoni t. — Harju rajooni komsomoliorganisat­
siooni poolt;

L а a s i k, Lille Alberti t. — Kuusalu kolhoosi kolhoosnikute poolt;
L а к e e v, Sergei Borissi p. — Loksa Laevaremonditehase tööliste, 

insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
M e r j e 1, Tõnis Emili p. — A. Sommerlingi nimelise sovhoosi töö­

liste ja teenistujate poolt;
M i 1 j a s t e, Malle Elmari t. — Aruküla kolhoosi kolhoosnikute 

poolt;
Ostrolutski, Dmitri Kuzma p. — ALMAVÜ Harju rajooni- 

organisatsiooni poolt;
Reede, Renate Pauli t. — J. Lauristini nimelise kolhoosi kolhoosni­

kute poolt;
Ruul, Viive-Maria Edgari t. — Kahala sovhoosi tööliste ja teenis­

tujate poolt;
Soots, Sirje Erichi t. — teeninduskombinaadi «Harju» tööliste, 

insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Sõrmus, Ilmar Johannese p. — Vaida sovhoosi tööliste ja teenis­

tujate poolt;
Tamm, Tiiu Johannese t. — «Rahva Võidu» kolhoosi kolhoosnikute 

poolt.



Kingissepa valimisringkond nr. 466

Lõuk, Taivo Alberti p. — Kingissepa Rajooni Põllumajandustehnika 
Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate poolt.

Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja
õnnis, Ellen Theodori t. — V Kingissepa nimelise Kingissepa 

1. Keskkooli õpetajate ja teenistujate poolt.
Ringkonnakomisjoni sekretär

Iisop, Guido Villemi p. — Kingissepa rajooni kommunistliku 
organisatsiooni poolt.

Ringkonnakomisjoni liikmed:
Albert, Asta Aleksandri t. — Kaarma kolhoosi kolhoosnikute 

poolt;
Borodavko, Aleksander Vassili p. — ALMAVU Kingissepa 

rajooniorganisatsioom poolt;
I v а 1 о, Gunnar Harry p. — tehase «Eesti Dolomiit» Saaremaa tsehhi 

tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
К a h v e r, Aino Oskari t. — V. I. Lenini nimelise kolhoosi kol­

hoosnikute poolt;
Lepik, Ennä Anatoli t. — ETKVL Tööstuskombinaadi «Varma» 

tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Mironova, Taimi Anatoli t. — Kondiitritoodete Vabriku «Kalev» 

agantsehhi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt;

Nipsust, Leo Joosepi p. — kalurikolhoosi «Saare Kalur» kol­
hoosnikute poolt;

Põlluäär, Maie Augusti t. — Sõrve sovhoosi tööliste ja teenistu 
jäte poolt;

Saar, Jüri Osvaldi p. — Kõljala sovhoosi tööliste ja teenistujate 
poolt;

Tarvis, Mati Hermi p. — Kingissepa rajooni komsomoliorga­
nisatsiooni poolt;

Vahar, Maia Joosepi t. Kärla kolhoosi kolhoosnikute poolt;
Vaga, Malle Antoni t. — Saaremaa Liha- ja Pumatootmiskoondise 

tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.

Kohtla-Järve valimisringkond nr. 467

Ringkonnakomisjoni esimees
Paap, Endel Alfredi p. — tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» Estonia 

kaevanduse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt.



Kapustin, Mihhail Kuzma p. — V. I Lenini nimelise tootmis­
koondise «Põlevkivikeemia» tööliste, insener-tehniliste töötajate 
ja teenistujate poolt.

Ringkonnakomisj oni sekretär
Annus, Leida Roberti t. — Kohtla-Järve linna kommunistliku 

organisatsiooni poolt.
Ringkonnakomisj oni liikmed:

А l g r o, Svetlana Adolfi t. — Plastmasstoodete Vabriku «Salvo» 
tsehhi nr. 2 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt;

Avguzeva, Valentina Dmitri l. — Kohtla-Järve Soojuse- ja 
Elektrijaama tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt;

G 1 a d kaja, Veera Ivani t. — Kohtla-Järve Linna RSN Täitev­
komitee Kaubandusvalitsuse töötajate poolt;

К о г о 1 j о v а, Maria Efimi t. — Kohtla-Järve Linna Haigla nr. 1 
töötajate kollektiivi poolt;

К о r ž i к о v, Jüri Ivani p. — tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» 
Oktoobri karjääri tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate poolt;

Levašova, Alla Semjon! t. — Põlevkivi Teadusliku Uurimise Ins­
tituudi töötajate kollektiivi poolt;

Lumiste, Reet Karli t. — teeninduskombinaadi «Tarve» tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Morozov, Sergei Nikolai p. — Autotranspordi Tootmiskoondise 
«Kohtla-Järve Autoveod» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate poolt;

Pärn, Villem Karli p. — Kohtla-Järve Raudbetoontoodete Tehase 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Rešetnikov, Anatoli Grigori p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti 
Ehitusvalitsuse nr. 2 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja tee­
nistujate poolt;

Seemann, Väino Leopoldi p. — J. Anveldi nimelise Oru Turba­
kombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt;

V 1 a d i m i г о v, Viktor Georgi p. — Kohtla-Järve linna komso­
moliorganisatsiooni poolt.

Kreenholmi valimisringkond nr. 468
Ringkonnakomisjoni esimees

Brehunova, Valentina Aleksandrit. — Puuvillakombinaadi 
«Kreenholmi Manufaktuur» Joala Vabriku tööliste, insener-teh­
niliste töötajate ja teenistujate poolt.



L u š i n, Vladimir Vassili p. — tehase «Balti j ets» tööliste, insener- 
tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.

Ringkonnakomisjoni sekretär
Kljušnikova, Manefa Aleksei t. — Narva linna kommunistliku 

organisatsiooni poolt.
Ringkonnakomisjoni liikmed:

Bondõreva, Liidija Vladimiri t. — Narva linna komsomoliorga­
nisatsiooni poolt;

D о 1 g о v, Anatoli Vassili p. — Puuvillakombinaadi «Kreenholmi 
Manufaktuur» Viimistlusvabriku tööliste, insener-tehniliste töö­
tajate ja teenistujate poolt;

D о m i t š e v a, Nadežda Nikolai t. — Narva linna komsomoliorga­
nisatsiooni poolt;

Gusev, Juri Mihaili p. — Narva Raudbetoontoodete Tehase töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

M а к e j e v a, Olga Aleksei t. — Narva linna komsomoliorganisat­
siooni poolt;

M а к s i m о v, Ivan Ivani p. — NSV Liidu 50. Aastapäeva nimelise 
Eesti Elektrijaama tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate poolt;

Petuhhova, Maria Vassili t. — Narva 4. Keskkooli õpetajate ja 
teenistujate poolt;

P i m e n о v, Evgeni Nikolai p. — Narva Ehitusmaterjalide Kombi­
naadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Š i b а 1 о v, Nikolai Jevgeni p. — «Eesti Energoremondi» seadmete 
tsentraliseeritud remondi tsehhi tööliste, insener-tehniliste töö­
tajate ja teenistujate poolt;

Šližis, Ksenja Pavli t. — Narva 12. Keskkooli õpetajate ja teenis­
tujate poolt;

Tapkin, Mihhail Danieli p — Narva Eksperimentaalse Valu- 
Mehaanikatehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate poolt;

Uustal, Helmut Arturi p. — Puuvillakombinaadi «Kreenholmi 
Manufaktuur» Vana Kudumisvabriku tööliste, insener-tehniliste 
töötajate ja teenistujate poolt.

Narva valimisringkond nr. 469
Ringkonnakomisjoni esimees

Lenin, Aleksander Efimi p. — NSV Liidu 50. Aastapäeva nimelise 
Eesti Elektrijaama tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis­
tujate poolt.

Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja
Metsalu, Kalju-Johannes Augusti p. — «Kaljuranna» kolhoosi 

kolhoosnikute poolt.



Ringkonnakomisjoni sekretär
Маг kela va, Valeri ja Vassili t. — Narva linna kommunistliku 

organisatsiooni poolt.
Ringkonnakomisjoni liikmed:

D о r š e v, Viktor Fjodori p. — Puuvillakombinaadi «Kreenholmi 
Manufaktuur» Uue Kudumisvabriku tööliste, insener-tehniliste 
töötajate ja teenistujate poolt;

G 1 a z к о v, Ivan Mihaili p. — Leninliku Komsomoli nimelise Balti 
Soojuselektrijaama tööliste, insener-tehniliste töötajate ja tee­
nistujate poolt;

G о d о v a n e t s, Anna Fjodori t. — teeninduskombinaadi «Prog­
ress» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Grigortšuk, Niina Nikolai t. — Kohtla-Järve sovhoosi tööliste ja 
teenistujate poolt;

Kolomenskaja, Galina Mihaili t. — Puuvillakombinaadi 
«Kreenholmi Manufaktuur» Joala Vabriku tööliste, insener-teh­
niliste töötajate ja teenistujate poolt;

Ku li ко va, Nadežda Ivani t. — Narva 7. Keskkooli õpetajate ja 
teenistujate poolt;

К õ v a t u, Helgi Haraldi t. — Kohtla-Järve Piimatoodete Kombi­
naadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

M u h h l n a, Tatjana Mihhaili t. — Narva linna komsomoliorgani­
satsiooni poolt;

P о b j a r ž i n, Viktor Ivani p. — Autokolonni nr. 3055 tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Semenkova, Tatjana Vassili t. — Narva linna komsomoliorga­
nisatsiooni poolt;

Semjonov, Viktor Ivani p — Narva sovhoosi tööliste ja teenis­
tujate poolt;

Zaugarov, Nikolai Nikolai p. — Narva Üldehitustrusti tööliste 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.

Paide valimisringkond nr. 470

Ringkonnakomisjoni esimees
Luhaäär, Hans Hansu p. — «Leninliku Tee» kolhoosi kolhoosni­

kute poolt.
Ringkonnakomisjoni esimehe asetäilja

Jürgenson, Voldemar Rudolfi p. — Tallinna tootmiskoondise 
«Talleks» Paide filiaali tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate poolt.

Ringkonnakomisjoni sekretär
Gross, Heikki Hendriku p. — Paide rajooni kommunistliku orga­

nisatsiooni poolt.



Ringkonnakomisjoni liikmed:
Aasa, Aldur Aleksandri p. — Paide Teede Remondi ja Ehituse 

Valitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt;

Grauberg, Linda Peetri t. — Aravete kolhoosi kolhoosnikute 
poolt;

Kaid, Jaan Vilhelmi p. — Koeru sovhoosi tööliste ja teenistujate 
poolt,

К e 1 u, Urmas Elmari p. — Paide Kolhooside Ehituskontori tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

L а a s t a u, Kersti Ernsti t. — Paide rajooni komsomoliorganisat­
siooni poolt;

Meigas, Silvi Ilmari t. — Paide 3. Keskkooli õpetajate ja teenis­
tujate poolt;

Paberit, Ly Kalju t. — «Estonia» kolhoosi kolhoosnikute poolt;
Roosmaa, Endla Karli t. — Autotranspordibaasi nr. 10 tööliste, 

insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Roots, Arne Evaldi p. — Alliku sovhoosi tööliste ja teenistujate 

poolt;
Saarma, Heino Sepo p. — Paide Piimatoodete Kombinaadi töö­

liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Sööt, Anneli Bernardi t. — Paide Rajooni Keskhaigla töötajate 

kollektiivi poolt;
Tedre, Linda Reinu t. — «9. Mai» kolhoosi kolhoosnikute poolt.

Põlva valimisringkond nr. 471

Ringkonnakomisjoni esimees
T r u i j a, Harald Juhuse p. — «Kalevi» kolhoosi kolhoosnikute poolt.

Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja
Rästa, Kalju Eduardi p. — Põlva Kolhooside Ehituskontori tööliste, 

insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.
Ringkonnakomisjoni sekretär

T a g e 1, Ilmar Juhani p. — Põlva rajooni kommunistliku organisat­
siooni poolt.

Ringkonnakomisjoni liikmed:
Hindrikson, Õie Voldemari t. — «Koidu» kolhoosi kolhoosni­

kute poolt;
Jõul, Mare Evaldi t. — Põlva Keskkooli õpetajate ja teenistujate 

poolt;
Kadak, Ago Aksli p. — Põlva kolhoosi kolhoosnikute poolt;
Kalugin, Valve Oskari t. — Taevaskoja kolhoosi kolhoosnikute 

poolt;
К ü ü t s, Hele Alfredi t. — Ruusa sovhoosi tööliste ja teenistujate 

poolt;



Muna, Ain August-Oskari p. — Põlva Rajooni Põllumajandus­
tehnika Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate poolt;

Nutt, Helvi Johannese t. — Põlva Tarbijate Kooperatiivi poolt;
P 1 a t o, Rutt Endli t. — Veriora sovhoosi tööliste ja teenistujate 

poolt;
Salve, Mati Arnoldi p — Värska sovhoosi tööliste ja teenistujate 

poolt;
Sikk, Mati Erichi p. — Põlva rajooni komsomoliorganisatsiooni 

poolt;
T e e 1 a h t, Tarmo Peetri p. — Räpina Sovhoostehnikumi tööliste ja 

teenistujate poolt;
Tobreluts, Ly Helmuti t. — Valgjärve kolhoosi kolhoosnikute 

poolt.

Pärnu linnavalimisringkond nr. 472

Ringkonnakomisjoni esimees
H e 1 i 1 a, Udo-Viljar Aleksandri p. — Pärnu Remondi- ja Ehitus- 

valitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt.

Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja
Brodinski, Viktor Nikita p. — Pärnu Ehitusmaterjalide Tehase 

tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.
Ringkonnakomisjoni sekretär

M а a s t e, Liina Elmari t. — Pärnu linna kommunistliku organisat­
siooni poolt.

Ringkonnakomisjoni liikmed:
Aleksejeva, Svetlana Andrei t. — Pärnu Linakombinaadi töö­

liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Demjanov, Valentin Vladimiri p. — Pärnu Masinatehase töö­

liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Galkin, Vjatšeslav Anatoli p. — Pärnu Kalakombinaadi tööliste, 

insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Holberg, Aili Richard-Alberti t. — puidutöötlemiskombinaadi 

«Viisnurk» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt;

Kull, Mare Endel-Herberti t. — Pärnu Rajooni Sidesõlme tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Laanepõld, Ervin Eduardi p. — Pärnu Autobussi- ja Taksoauto- 
pargi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Lemendik, Jaan Augusti p. — Pärnu Linna Haigla töötajate 
kollektiivi poolt;

Lind, Malle Vassili t. — Tallinna V. Klementi nimelise õmblus- 
tootmiskoondise Pärnu filiaali tööliste, insener-tehniliste tööta­
jate ja teenistujate poolt;



Nikolai, Elfriede Antoni t. — Pärnu Kaheksaklassilise Abikooli 
õpetajate ja teenistujate poolt;

P a j u n u r m, Aleksander Eduardi p. — trükikoja «Pärnutrükk» 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Saarniit, Jaak Olevi p. — Pärnu linna komsomoliorganisatsiooni 
poolt;

S m о 1 i n a, Tamara Aleksei t. — Sindi 1. Detsembri nimelise Vab­
riku tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.

Pärnu maavalimisringkond nr. 473

Rmgkonnakomisjoni esimees
Süvari, Mangus-Madis Johanni p. — ETKVL Tööstuskombinaadi 

«Vikero» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt.

Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja
M ä g a r, Jaan Pauli p. — Sindi sovhoosi tööliste ja teenistujate 

poolt.
Rmgkonnakomisjoni sekretär

Kolossova, Mai Elmari t. — Pärnu rajooni kommunistliku orga­
nisatsiooni poolt.

Ringkonnakomisjoni liikmed:
E ra la, Helene Jüri t. — tootmiskoondise «Töötsi» tööliste, insener- 

tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Isand, Jaak Johannese p. — Halinga kolhoosi kolhoosnikute poolt;
Kukk, Eha Oskari t. — Surju sovhoosi tööliste ja teenistujate poolt;
Lindt, Malle Ernsti t. — Pärnu sovhoosi tööliste ja teenistujate 

poolt;
Peerna, Harry-August Augusti p. — Põllumajandustöötajate

Ametiühingu Pärnu rajooni organisatsiooni poolt;
Freimann, Heiki Heinrichi p. — Pärnu rajooni komsomoliorgani­

satsiooni poolt;
S а к n a, Mai Johannese t. — A. Möldri nimelise Eesti Loomakasva­

tuse ja Veterinaaria Teadusliku Uurimise Instituudi Vändra 
katsesovhoosi tööliste ja teenistujate poolt;

Suss, Anu Valtri t. — rahvatööndusettevõtte «Kodu» Kilingi-Nõmme 
jaoskonna tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt;

Sü vang, Ellen Oskari t. — Audru sovhoosi tööliste ja teenistujate 
poolt;

T a g g o, Heldur Raul-Eduardi p. — Pärnjõe sovhoosi tööliste ja tee­
nistujate poolt;

Vaher, Lia Leo t. — Häädemeeste kolhoosi kolhoosnikute poolt;
V õ i 11 a, Kalev Jaani p. — Nõmme sovhoosi tööliste ja teenistujate 

poolt.



Rakvere põhjavalimisringkond nr. 474

Ringkonnakomisjoni esimees
Kivi, Valbe Voldemari p. — S. M. Kirovi nimelise näidiskalurikol­

hoosi Rakvere osakonna kolhoosnikute poolt.
Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja

Gorkovljuk, Valentina Nikolai t. — Tallinna Õmblustootmis- 
koondise «Baltika» vabriku «Virulane» tööliste, insener-tehniliste 
töötajate ja teenistujate poolt.

Ringkonnakomisjoni sekretär
S i s t о k, Mihkel Augusti p. — Rakvere rajooni kommunistliku 

organisatsiooni poolt.
Ringkonnakomisjoni liikmed:

Barõšev, Aleksander Sergei p. — ALMAVÜ Rakvere rajooni- 
organisatsiooni poolt;

Erik, Inna Aleksei t. — Rakvere rajooni komsomoliorganisatsiooni 
poolt;

G u b a i d u 1 i n, Rahma tulla Abduli p. — Autotranspordi baasi 
nr. 2 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Hõbemägi, Ants Feliksi p. — Rakvere Kolhooside Ehituskontori 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Kuul, Kalju Rudolfi p. — tsemenditehase «Punane Kunda» tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Küngas, Tiiu Augusti t. — Viru kolhoosi kolhoosnikute poolt;
Loide, Mati Joosepi p. — ETKVL Tootmiskoondise «Rakvere» 

tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Ma Iva, Valdor Valter-Valentini p. — Rägavere sovhoosi tööliste 

ja teenistujate poolt;
Pungas, Helle Heinrichi t. — Viru-Nigula kolhoosi kolhoosnikute 

poolt;
Põllu, Maimo Karli t.— Vinni Näidissovhoostehnikumi tööliste ja 

teenistujate poolt;
Sild, Inge Jaani t. — Rakvere Lihakombinaadi tööliste, insener- 

tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Talumaa, Liidi Augusti t. — Rakvere 3. Keskkooli õpetajate ja 

teenistujate poolt.

Rakvere lõuna valimisringkond nr. 475

Ringkonnakomisjoni esimees
Põllu, Enno Ernsti p. — Kadrina Rajoonidevahelise Põllumajandus­

tehnika Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate poolt.

Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja
Elmend, Tiiu Olavi t. — Roela sovhoosi tööliste ja teenistujate 

poolt.



Ringkonna komisjoni sekretär
Nukke, Norma-Deesi Karli t. — Rakvere rajooni kommunistliku 

organisatsiooni poolt.
Ringkonnakomisjoni liikmed:

A i m 1 a, Kalev Valtri p. — Rudolf Pälsoni nimelise sovhoosi töö­
liste ja teenistujate poolt;

Eiber, Uuno Arno p. — «Energia» kolhoosi kolhoosnikute poolt;
Grass, Peeter Aleksandri p. — Rakvere rajooni komsomoliorgani­

satsiooni poolt;
Kasemets, Aino Augusti t. — Simuna sovhoosi tööliste ja teenis­

tujate poolt;
К о к а m а а, Helve Alfredi t. — Põdrangu sovhoosi tööliste ja tee­

nistujate poolt;
Nurm, Andres Aleksandri p. — Laekvere sovhoosi tööliste ja tee­

nistujate poolt:
R a u n i k, Maie Jaagu t. — tootmiskoondise «Liviko» Moe Piiritus­

tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Reinik, Erika Endli t. — Kadrina Keskkooli õpetajate ja teenis­

tujate poolt;
Saar, Mihail Aleksei p — ALMAVü Rakvere rajooniorganisat- 

siooni poolt;
Vaselenko, Valeri Peetri p. — Tamsalu Rajoonidevahelise Põllu­

majandustehnika Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste 
töötajate ja teenistujate poolt;

Veršinin, Jüri Peetri p. — Tapa Veduridepoo tööliste, insener- 
tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Veskioja, Helin Haraldi t. — Väike-Maarja kolhoosi kolhoosni­
kute poolt.

Rapla valimisringkond nr. 476

Ringkonnakomisjoni esimees
Sisask, Agu Juhuse p. — Autotranspordibaasi nr. 19 tööliste, 

insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.

Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja
Kirs, Heikki Artemi p. — Rapla Kolhooside Ehituskontor! tööliste, 

insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.
Ringkonnakomisjoni sekretär

M а 11 s a r, Endel Aleksandri p. — Rapla rajooni kommunistliku 
organisatsiooni poolt.

Ringkonnakomisjoni liikmed:
А a s t e, Edda Vladimiri t. — Kaiu kolhoosi kolhoosnikute poolt;
Aavik, Inga Endli t. — Mahtra sovhoosi tööliste ja teenistujate 

poolt;



F i 1 i n, Peeter Peetri p. — kombinaadi «Järvakandi Tehased» töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Raidla, Rein Juhuse p. — I. V. Mitšurini nimelise sovhoosi töö­
liste ja teenistujate poolt;

Kuljus, Kalev Lembitu p. — Autotranspordibaasi nr. 19 tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Kärdi, Elvi Martin-Elmari t. — Kohila sovhoosi tööliste ja teenis­
tujate poolt;

Lembinen, Einari-Alired Andrei p. — Tallinna Piimatoodete 
Kombinaadi Rapla tsehhi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate poolt;

L e n s, Jaan Jaani p. — V. I. Lenini nimelise kolhoosi kolhoosnikute 
poolt;

Maksimova, Valentina Vassili t. — Kehtna Näidissovhoos- 
tehnikumi tööliste ja teenistujate poolt;

Metsaäär, Koidu Augusti t. — Teenuse kolhoosi kolhoosnikute 
poolt;

Mägi, Krista Alberti t. — Rapla Keskkooli õpetajate ja teenistujate 
poolt;

U n t e r a, Milda Hansu t. — Rapla Rajooni Sidesõlme tööliste, inse­
ner-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.

Tartu Ropka valimisringkond nr. 477

Ringkonnakomisjoni esimees
Kangro, Aksel Voldemari p. — Tartu Aparaadi tehase tööliste, 

insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.
Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja

V а г к к i, Zinaida Vassili t. — teeninduskombinaadi «Edu» tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.

Ringkonnakomisj oni sekretär
Z u j e v, Viktor Pjotri p. — Tartu linna kommunistliku organisat­

siooni poolt.
Ringkonnakomisj oni liikmed:

Kibal, Tambet Karli p. — Tartu Autobussi- ja Taksoautopargi 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Kiis, Aliida Antoni t. — Eesti Põllumajanduse Akadeemia õppe­
jõudude, üliõpilaste ja teenistujate poolt;

Kõrgemägi, Malle Aleksandri t. — Tartu Ehitusmaterjalide 
Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Lai palu, Leo Daniel! p. — Tartu Katseremonditehase tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Nöps, Sirje Johannese t. — Tartu linna komsomoliorganisatsiooni 
poolt;



Paas, Mari-Lns Richardi t. — Tartu Plastmasstoodete Katsetehase 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

P i h 1 a p, Madis Enno p. — Tartu Autode Remondi Katsetehase töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Päi, Venda-Juhan Juhani p. — Tartu Metsakombinaadi tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Pütsep, Klara Borissi t. — Haridusala, Kõrgemate Koolide ja Tea­
duslike Asutuste Töötajate Ametiühingu Tartu linnaorganisat- 
siooni poolt;

Sibul, Hedi Karl-Eduardi t. — Tartu Leivakombinaati! tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Taska, Jaan-Arvo Juhani p. — Tartu Mööblikombinaadi tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

V о lk о va, Kiira Makari t. — Õmblusvabriku «Sangar» tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.

Tartu Tähtvere valimisringkond nr. 478

Ringkonnakomisjoni esimees
õiglane, Harri-Hartvig Heinrichi p. — Eesti NSV7 Teaduste Aka­

deemia Füüsika Instituudi töötajate kollektiivi poolt.
Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja

Kuusik, Riina Aleksandri t. — Hans Heidemanni nimelise Trüki­
koja tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.

Ringkonnakomisjoni sekretär
Kaarma, Jaak Arturi p. — Tartu linna kommunistliku organisat­

siooni poolt.
Ringkonnakomisjoni liikmed:

Blumfeldt, Aleksander Johannese p. — Tartu Riikliku Ülikooli 
õppejõudude, üliõpilaste ja teenistujate poolt;

В r e e d e, Aino Daniel! t. — Kultuuriala Töötajate Ametiühingu 
Tartu linnaorganisatsiooni poolt;

Freimann, Mati Alfredi p. — Lõuna Kõrgepingevõrkude tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Henberg, Ulo Arnoldi p. — Tartu Põllutöömasinatehase «Voit» 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Kaljumägi, Helve Evaldi t. — Tartu Linna RSN Täitevkomitee 
Kaubandusvalitsuse töötajate poolt;

К а г о t а m, Arvi Aarne p. — Tartu linna komsomoliorganisatsiooni 
poolt;

Kožemjakov, Nikolai Aleksandri p. — Tapa Veduridepoo Tartu 
tsehhi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

К u n i n g, Anna Jakobi t. — Riikliku Statistika Tartu Informat­
siooni- ja Arvutuskeskuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate poolt;

Paabut, Ants Osvaldi p. — Tartu Elamuehituskombinaadi tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;



Siim, Kadri Aleksise t. — Tartu Kliinilise Haigla töötajate kollek­
tiivi poolt;

Stekolnikova, Anna Appoloni t. — Tartu Kontrollaparatuuri 
Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt; 

Tarto, Ilme Karli t. — Tartu Eksperimentaalõlletehase tööliste, 
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.

Tartu maavalimisringkond nr. 479

Ringkonnakomisjoni esimees
Liivak, Ain Rurichi p. — Tartu Kolhooside Ehituskontori tööliste, 

insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.
Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja

Valk, Rein Jüri p. — Tartu Rajooni Põllumajandustehnika Tootmis­
koondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt.

Ringkonnakomisjoni sekretär
Roo, Endla Augusti t. — Tartu rajooni kommunistliku organisat­

siooni poolt.
Ringkonnakomisjoni liikmed:

Aben, Aino Peetri t. — Emajõe kolhoosi kolhoosnikute poolt;
E r e t, Hillar Voldemari p. — Miina Härma nimelise kolhoosi kol­

hoosnikute poolt;
Kabatskaj a, Irma Alberti t. — Kallaste Keskkooli õpetajate ja 

teenistujate poolt;
К а r u 1 i n, Enn Karli p. — Tartu Lihakombinaadi tööliste, insener- 

tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Limak, Uudo Erichi p. — Tartu Konservitehase tööliste, insener- 

tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Manne, Karli Jaani p. — Eesti Põllumajanduse Akadeemia Üle­

nurme õppe-katsemajandi tööliste ja teenistujate poolt;
Oberschneider, Madis Helduri p. — V. I. Lenini nimelise 

näidissovhoosi tööliste ja teenistujate poolt;
Riismaa, Toomas Johannese p. — Tartu rajooni komsomoliorga­

nisatsiooni poolt;
Tammet, Aino Elmari t. — «Avangardi» kolhoosi kolhoosnikute 

poolt;
Tikk op, Helgi Jakobi t. — Elva Tarbijate Kooperatiivi poolt;
Vähk al, Milvi Herbert! t. — A. Möldri nimelise Eesti Loomakas­

vatuse ja Veterinaaria Teadusliku Uuurimise Instituudi Laeva 
katsesovhoosi tööliste ja teenistujate poolt;

Virkus, Raja Raimund! t. — Tartu Piimatoodete Kombinaadi töö­
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.



Haapsalu valimisringkond nr. 480

Ringkonnakomisj oni esimees
S u к 1 e s, Otu Jüri p. — kalurikolhoosi «Lääne Kalur» kolhoosni­

kute poolt.
Ringkonnakomisj oni esimehe asetäitja

J undas, Tiina Rauli t. — vabriku «Sulev» tööliste, insener-tehni- 
liste töötajate ja teenistujate poolt.

Ringkonnakomisj oni sekretär
Kurepalu, Kalju Ruuti p. — Haapsalu rajooni kommunistliku 

organisatsiooni poolt.
Ringkonnakomisjoni liikmed:

Havi, Maila Pauli t. — «Rahu eest» kolhoosi kolhoosnikute poolt;
Hobustkoppel, Robert Timofei p. — Hiiumaa Teede Remondi 

ja Ehituse Vanemtöödejuhataja Jaoskonna tööliste, insener-teh- 
niliste töötajate ja teenistujate poolt;

I š t š e n к o, Aleksander Nikolai p. — ALMAVU Haapsalu rajooni- 
organisatsiooni poolt;

Kuningas, Peeter Karli p. — Haapsalu rajooni komsomoliorgani­
satsiooni poolt;

Lukk, Linda Arturi t. — Lihula sovhoosi tööliste ja teenistujate 
poolt;

Miloserdov, Aleksander Nikolai p. — Läänemaa Metsamajandi 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Nõmmik, Ülo Madise p. — Hiiumaa Kolhooside Ehituskontor! 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Pajur, Aili Ivani t. — Hiiumaa Rajooni Tarbijate Kooperatiivi 
poolt;

Paomets, Viive Tõnu t. — Haapsalu Kaheksaklassilise Kooli õpe­
tajate ja teenistujate poolt;

Sinimäe, Helbe Vassili t. — Haapsalu Rajooni Keskhaigla tööta­
jate kollektiivi poolt;

Vaher, Sirje Alfredi t. — Haapsalu Rajooni Tarbijate Kooperatiivi 
poolt;

Viigipuu, Mati Bodo p. — «Jõu» kolhoosi kolhoosnikute poolt.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. detsembril 1978.



INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 12. I 1979. Trükipoognaid 2,25. Arvestuspoognaid 2,7. Tellimuse nr. 1432. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.


